

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan
Capaian Program	-	Persentasi Peningkatan Peran Serta Kepemudaan	-	60 %
Masukan	-	Tersedianya dana	-	Rp. 200.000.000,-
Keluaran	-	Terlaksananya Lomba PBB antar SLTA se Sumatera Barat	-	19 tim
Hasil	-	Bertambahnya wawasan, Meningkatnya disiplin, terlatihnya mental dan keterampilan pemuda	-	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Siswa SLTA se Sumatera Barat

**Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00		0,00		0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00		0,00		0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,000
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA	0.00		0.00		0,00		0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00		0,00		0,00	10.394.600,00	10.394.600,00	0,000
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00		0,00		0,00	671.400,00	671.400,00	0,000
	<i>Kertas HVS Kwarto</i>	0.00		0.00		1,00	rim	57.400,00	57.400,00	57.400,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio</i>	0.00		0.00		1,00	rim	60.400,00	60.400,00	60.400,00	0,000
	<i>Stop Map kantong plastik</i>	0.00		0.00		4,00	lsn	30.000,00	120.000,00	120.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0001.	Stop Map biasa	0.00		0.00		34,00	lbr	1.000,00	34.000,00	34.000,00	0,000
	Spidol Marker	0.00		0.00		4,00	bh	9.700,00	38.800,00	38.800,00	0,000
	Tip ex	0.00		0.00		8,00	bh	11.250,00	90.000,00	90.000,00	0,000
	Pena mygell	0.00		0.00		2,00	ktk	72.500,00	145.000,00	145.000,00	0,000
	Amplop putih	0.00		0.00		4,00	ktk	18.200,00	72.800,00	72.800,00	0,000
	Anak hecter	0.00		0.00		2,00	ktk	26.500,00	53.000,00	53.000,00	0,000
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)	0.00		0.00		0,00		0,00	480.000,00	480.000,00	0,000
	BBM Kegiatan	0.00		0.00		60,00	ltr	8.000,00	480.000,00	480.000,00	0,000
5.2.2.01.0011.	Belanja Penghargaan (hadiah dalam bentuk benda)	0.00		0.00		0,00		0,00	6.067.000,00	6.067.000,00	0,000
	Trophy 1 set	0.00		0.00		1,00	set	6.067.000,00	6.067.000,00	6.067.000,00	0,000
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis	0.00		0.00		0,00		0,00	3.176.200,00	3.176.200,00	0,000
	Spanduk	0.00		0.00		24,00	mtr	60.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00	0,000
	Stayform	0.00		0.00		6,00	bh	200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,000
	Isolasi hitam besar	0.00		0.00		6,00	rol	20.500,00	123.000,00	123.000,00	0,000
	Stapler uk.10	0.00		0.00		4,00	bh	23.600,00	94.400,00	94.400,00	0,000
	Pisau Cutter besar	0.00		0.00		2,00	bh	23.000,00	46.000,00	46.000,00	0,000
	Lem kertas kental glukol besar	0.00		0.00		1,00	bh	18.800,00	18.800,00	18.800,00	0,000
	Baterai uk sedang	0.00		0.00		6,00	bh	40.000,00	240.000,00	240.000,00	0,000
	Tali rafiah sedang	0.00		0.00		1,00	bh	14.000,00	14.000,00	14.000,00	0,000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>445.000,00</b>	<b>445.000,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.02.0004.	Belanja bahan obat-obatan	0.00		0.00		0,00		0,00	445.000,00	445.000,00	0,000
	obat-obatan p3k	0.00		0.00		1,00	keg	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,000
	Minyak kayu putih	0.00		0.00		2,00	btl	5.500,00	11.000,00	11.000,00	0,000
	Counterpain cream	0.00		0.00		2,00	ktk	67.000,00	134.000,00	134.000,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>46.550.000,00</b>	<b>46.550.000,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.03.0020.	Belanja Transportasi	0.00		0.00		0,00		0,00	46.550.000,00	46.550.000,00	0,000
	Transportasi (35 org x 19 x 1 kl	0.00		0.00		665,00	oh	70.000,00	46.550.000,00	46.550.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		0,00		0,00	4.791.000,00	4.791.000,00	0,000
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak	0.00		0.00		0,00		0,00	3.325.000,00	3.325.000,00	0,000
	<i>Belanja Cetak Sertifikat</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		665,00	lbr	5.000,00	3.325.000,00	3.325.000,00	0,000
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00		0,00		0,00	1.466.000,00	1.466.000,00	0,000
	<i>Belanja Penggandaan dan pembuatan laporan</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		4.864,00	lbr	250,00	1.216.000,00	1.216.000,00	0,000
	<i>Jilid buku kulit tebal</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		5,00	bh	50.000,00	250.000,00	250.000,00	0,000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		0,00		0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,000
5.2.2.07.0002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	0.00		0.00		0,00		0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,000
	<i>Sewa lapangan</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		3,00	hari	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,000
<b>5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		0,00		0,00	16.579.400,00	16.579.400,00	0,000
5.2.2.10.0001.	Belanja sewa meja kursi	0.00		0.00		0,00		0,00	4.625.000,00	4.625.000,00	0,000
	<i>Sewa meja 5 unit x 3</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		15,00	bh	75.000,00	1.125.000,00	1.125.000,00	0,000
	<i>Sewa Kursi 75 unit x 2 kl</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		150,00	bh	10.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,000
	<i>Sewa Meja Kursi VIP 1 set x 2 kl</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		2,00	set	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,000
5.2.2.10.0005.	Belanja sewa tenda	0.00		0.00		0,00		0,00	10.454.400,00	10.454.400,00	0,000
	<i>Sewa tenda biasa 12 m2 x 2 x 3 hr</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		72,00	unit	145.200,00	10.454.400,00	10.454.400,00	0,000
5.2.2.10.0008.	Belanja sewa sound system dan alat musik	0.00		0.00		0,00		0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,000
	<i>Sewa Sound system</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		3,00	hr	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		0,00		0,00	50.220.000,00	50.220.000,00	0,000
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00		0,00		0,00	2.080.000,00	2.080.000,00	0,000
	<i>Makan Rapat</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		40,00	ok	31.000,00	1.240.000,00	1.240.000,00	0,000
	<i>Snack rapat</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		40,00	ok	21.000,00	840.000,00	840.000,00	0,000
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	0.00		0.00		0,00		0,00	48.140.000,00	48.140.000,00	0,000
	<i>Makan Peserta 35 org x 19</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		665,00	ktk	31.000,00	20.615.000,00	20.615.000,00	0,000
	<i>Snack peserta 35 org x 19</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		665,00	ktk	21.000,00	13.965.000,00	13.965.000,00	0,000
	<i>Makan dewan hakim, TD, juri dan petugas lapangan 30 org x 3 hr x 2 kl</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		180,00	ktk	31.000,00	5.580.000,00	5.580.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.0004.	Snack perangkat pertandingan 30 org x 2 kl x 3 hr	0.00		0.00		180,00	ktk	21.000,00	3.780.000,00	3.780.000,00	0,000
	Snack Pembukaan 100 org	0.00		0.00		100,00	ktk	21.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,000
	Snack Penutupan 100 org	0.00		0.00		100,00	ktk	21.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,000
<b>5.2.2.13.</b>	<b>Belanja Pakaian Kerja</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		0,00		0,00	6.120.000,00	6.120.000,00	0,000
5.2.2.13.0001.	Belanja pakaian kerja lapangan	0.00		0.00		0,00		0,00	6.120.000,00	6.120.000,00	0,000
	Pakaian Baju Kaos Tim Juri dan Petugas Lapangan	0.00		0.00		36,00	org	120.000,00	4.320.000,00	4.320.000,00	0,000
	Topi Tenaga Ahli dan Petugas Lapangan	0.00		0.00		36,00	org	50.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,000
<b>5.2.2.25.</b>	<b>Uang Untuk Diberikan Pada Pihak Ketiga/Masyarakat</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		0,00		0,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,000
5.2.2.25.0001	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga	0.00		0.00		0,00		0,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,000
	Juara I	0.00		0.00		1,00	keg	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,000
	Juara II	0.00		0.00		1,00	keg	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,000
	Juara III	0.00		0.00		1,00	keg	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,000
	Harapan I	0.00		0.00		1,00	keg	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,000
	Harapan II	0.00		0.00		1,00	keg	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,000
	Harapan III	0.00		0.00		1,00	keg	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,000
<b>5.2.2.26.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		0,00		0,00	12.750.000,00	12.750.000,00	0,000
5.2.2.26.0010.	Honorarium Petugas Teknis Lapangan	0.00		0.00		0,00		0,00	12.750.000,00	12.750.000,00	0,000
	Petugas Keabsahan 2 org x 3 hr	0.00		0.00		6,00	oh	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,000
	Petugas Lapangan 12 org x 3 hr	0.00		0.00		36,00	oh	250.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,000
	Petugas Medis 3 org x 3 hr	0.00		0.00		9,00	oh	250.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,000
<b>5.2.2.27.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		0,00		0,00	15.650.000,00	15.650.000,00	0,000
5.2.2.27.0001.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0.00		0.00		0,00		0,00	13.650.000,00	13.650.000,00	0,000
	Honorarium Dewan Hakim 2 org x 3 hr	0.00		0.00		6,00	oh	350.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,000
	Honorarium Technical deligate 2 org x 3 hr	0.00		0.00		6,00	oh	350.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,000
	Honorarium Wasit Juri 9 org x 3 hr	0.00		0.00		27,00	oh	350.000,00	9.450.000,00	9.450.000,00	0,000
5.2.2.27.0033.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara	0.00		0.00		0,00		0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.27.0033.	Honorarium MC/Pembawa Acara	0.00		0.00		2,00	org	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,000
5.2.2.27.0034.	Belanja Pembaca Doa/Al-Quran	0.00		0.00		0,00		0,00	300.000,00	300.000,00	0,000
	Honorarium Pembaca Doa/Al Quran	0.00		0.00		2,00	org	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,000
5.2.2.27.0038.	Belanja Jasa Peliputan	0.00		0.00		0,00		0,00	700.000,00	700.000,00	0,000
	Media Elektronik	0.00		0.00		1,00	ok	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,000
	Media Cetak	0.00		0.00		3,00	ok	100.000,00	300.000,00	300.000,00	0,000
<b>Jumlah</b>									200.000.000,00	200.000.000,00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan											
Triwulan I	Rp.										
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.			200.000.000,00							
Jumlah	Rp.			200.000.000,00							
						Padang, 29-Oktober-2018 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002					